
Adressen Jugendwarte Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn

Verein Name Adresse Tel. privat Tel dienst. Fax eMail

RSC Diepoltskirchen Josef Hofstetter Eichenstr. 22; 84326 Falkenberg 08727-1399

SSV Dietersburg Reinhard Schernhammer Mangst 2; 84378 Dietersburg 08564-5310

TSV Gangkofen Karl Boxhammer Malling 19; 84140 Gangkofen 08722-330 karl-boxhammer@gmx.de

SV Gumpersdorf Martin Spielbauer Fichtenweg 6; 84367 Gumpersdorf 08572-7565 familie.spielbauer@t-online.de

SV Hebertsfelden Richard Bartosch Blütenstr. 7; 84332 Hebertsfelden 08721-782309 richard.bartosch@freenet.de

SSV Hirschhorn Otto Schwarzmaier Egelsberg 6; 84329 Wurmannsquick 08725-7108

SV Huldsessen  ; 

EC Irging Simbach Jupp Spielbauer Inntalstr. 28; 84375 Kirchdorf 08571-6663 m.j.spielbauer@gmx.de

Ausschreibg. Irging JugendJupp Spielbauer Inntalstr. 28; 84375 Kirchdorf 08571-6663 m.j.spielbauer@gmx.de

ESV Johanniskirchen Gerhard Heilmaier Lapperding 5; 84381 Johanniskirchen 08564-308 08564-318 g.heilmaier.kfz@t-online.de

SV Julbach Franz Watzenberger Lindenweg 1b; 84375 Kirchdorf 08571-920525  f.watzenberger@gmx.de 

TSV Kirchdorf Josef Mack Ganghoferstr. 7; 84375 Kirchdorf 08571-1696 08571-7928 cu.schantz@t-online.de

SSC Kollbach Stefan Eschlbeck Gengham; 84140 Gangkofen 08735-492 Rosemari.Fritz@t-online.de

ESV Mitterskirchen Martin Schmuderer Atzberg 28; 84335 Mitterskirchen 08725-1442 stefan.eschlbeck@webde

TSV Neukirchen Manfred Wagner Am Dornlandl 7; 84371 Triftern 08574-364 mane.wagner@vr-web.de

SSV Nöham Eduard Schmidhuber Ringstr. 2; 84389 Postmünster 08561-2880 08561-985949 jugendwart@ssv-noeham.net

ESC Obertrennbach Willibald Eyrainer Leinberger Weg 10; 84140 Gangkofen 08722-1479

EC Prienbach Werner Sachs Dietmaning 19; 84359 Simbach 08571-6563 ECP-sachs@gmx.de

ESC Rattenbach Reinhold Feuchtgruber Senftlberg 12; 84326 Rimbach 08727-7175 Reinhold.Feuchtgruber@ESC-Rattenbach.de

SC Reicheneibach Wolfgang Stelzig Oberndorf 2; 84140 Gangkofen 08722-910268 bernhardstelzig@t-online.de

TSV Tann Josef Unterhuber Postfach 1146; 84367 Tann 08572-8228 0151-52714405 josef.unterhuber@t-online.de

EC Triftern Josef Scheichl Raiffeisenstr.9; 84371 Triftern 08562-1361

SSC Untergrasensee Heinz Edmaier Hochstiftstr. 1; 84332 Hebertsfelden 08721-5930

EC Wilhelmshöhe Johann Hausleitner Holz 1; 84332 Hebertsfelden 08721-3633 fuchsn-hans@web.de

EC  Zeilarn Josef Sapi Speckhauserstr. 14; 84367 Zeilarn 08572-1637

SSV Zimmern Stefan Gschneidner Bergweg 8; 84367 Zimmern 08572-920024 gschneidner.zimmern@t-online.de

Stand: 04.01.2015
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